
1 

 

Kantsleri 27.02.2018 käskkirjaga nr 5 
kinnitatud „Sotsiaalministeeriumi 

riigieelarveliste tegevus- ja projektitoetuste  
andmise tingimused ja kord“ 

Lisa 1 

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 
 
 

1.Taotleja nimi ja registrikood 
MTÜ ELU NIMEL / 80547014 

 

2. Taotleja juriidiline aadress 
Pärnu mnt 126-3 Kesklinna linnaosa, Tallinn Harju maakond 11313 
 

3. Kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress) 
+372 5071219, info@elunimel.ee 
 

4. Arvelduskonto number, viitenumber, pank 
EE532200221069749372, Swedpank 
 

5. Taotletav summa 
10 000 EUR 
 

6. Toetuse kasutamise eesmärk 
2018. aastal loodud MTÜ Elu Nimel eesmärkideks on tõsta elanikkonnas teadlikkust rinnavähi 
varajase avastamise olulisusest, propageerida tervislikke eluviise ja igapäevast kehalist 
aktiivsust ning näidata üles solidaarsust rinnavähi patsientide ja nende lähedastega. ning 
motiveerida igal aastal Eesti Haigekassa poolt kutsustavate sünniaastate naisi osalema 
rinnavähi sõeluuringus. 
 
Statistika järgi iga KAHEKSAS naine haigestub rinnavähki. Eestis diagnoositakse igal aastal 
umbes 750 uut rinnavähijuhtu naistel ja 3-4 mehel. Skriiningprogramm vähendab naiste 
rinnavähki suremuse riski 30–35%, kuid oodatav osalusmäär peaks olema vähemalt 70%. 
Eestis oli see viimaste avaldatud andmete järgi 56% ning see on aastalt aastasse kasvutrendis. 
Sõeluuringu kaudu avastatakse siiski liialt väike osa diagnoosi saanud naistest, mistõttu ei 
diagnoosita neid varajases staadiumis. 2016. aastal avaldatud Tervisetehnoloogia hindamise 
raport TTH22 nendib, et pooled diagnoositud rinnavähijuhtudest on kaugelearenenud 
staadiumis. Kaugele arenenud rinnavähiga patsientidel on risk surra neli korda suurem kui 
lokaalse rinnavähiga patsientidel. American Cancer Sociaty järgi on 5 aasta elulemus I 
staadiumi puhul 100%, II staadiumi puhul 93%, III staadiumi puhul 72% ja IV staadiumi puhul 
22%. 

Oktoobrikuu teine nädal on ülemaailmne rahvusvaheline rinnavähinädal ning 2018. a 
korraldasime Eestis esimest korda Kadrioru pargis Roosa Lindi Jooksu. Antud üritust 
korraldatakse samal päeval erinevate nimede alla üle maailma (tuntuim Pink Ribbon Run). 
Kampaaniat tegime raadios, teles, Facebookis, Instagramis, käisime Ilusõnum messil kohapeal 
rääkimas jne. Oli võrratu päikeseline sügispäev ja osales 634 jooksjat.  

Palju räägiti osalejate poolt, et sooviks ikka korralikku ajavõtuga jooksu. Sel aastal planeerisime 
suuremat jooksjate arvu ning korraldasime teist korda Roosa Lindi Jooksu koostöös MTÜ 
Stamina Spordiklubiga. 2019. a jooks oli kõikidele osavõtjatele mõlemal distantsil ajavõtuga. 
Põhidistants oli 10 km, kus selgitati paremusjärjestus. Lisaks oli võimalik osaleda ka 5 km, mida 
võis läbida endale sobival viisil: kõnd, kepikõnd, jooks. Osavõtjatele kindlustati märgistatud rada, 
medal, rinnanumber, ajavõtt, tulemus lõpuprotokollis, spordijook ja vesi joogipunktis ja finišis, 

https://www.google.ee/maps/place/P%C3%A4rnu%20maantee%20126-3%20Kesklinna%20linnaosa%20%20Tallinn%20Harju%20maakond
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diplomi printimise võimalus championchip.ee lehelt.  

Kogu teavitustöö oli veelgi suurem ning meid abistasid ka heategevusena turundus- ja 
marketingi osas professionaalid. Ilm oli aga külm ja erakordselt vihmane ja osales vaid 256 
jooksjat. 

Sügis on olnud mõtlemise aeg. 2019. aasta jooks ei ole läbi kukkumine, sest jooksjate arv ei 
võrdu teavitustöö kasuga ning tõeline tulemus on siiski sõeluuringu osavõtu protsendi 
suurenemine aastalt aastasse. Saime aru, et eestlane ei tule jooksma ega räägi sellest 
positiivsest kogemusest ega motiveeri teisi tuttavaid naisi sõeluuringusse minemast ega võta 
neid järgmisel aastal kaasa. See töö tuleb teha nüüd järgnevatel aastatel ära meil endil. Peale 
tegevuste analüüsi ja ajurünnakut leidsime, et aasta lõpp ja kogu järgmine aasta tuleb teha 
igakuiselt teavitustööd otse naistele nende elukoha lähedal.   
 
Lisaks tuua üks üritus soojale perioodile maikuusse ehk rahvusvahelise rinnavähi ennetuse ja 
varajase avastamise kuusse ning teine üritus jääks oktoobrikuusse rinnavähi teadlikkuse kuusse 
(nii kui kogu maailmas jookstakse oktoobrikuu teisel nädalavahetusel). Kõik ei ole vaid ilmas 
kinni, vaid inimeste hoiakutes, meelsuses ja ennetustegevuse mõistmisest. 
 
 
Toetuse kasutamine 2019.-2020 a. planeeritud tegevusteks: 

1. Infomaterjalide koostamine, trükkimine ja jagamine. 

2. Koostööpartnerite otsimine ja loengute pidamine sisuga: rinnavähi olemus, sõeluuring, 
statistika, varajase avastamise olulisus elulemuses, diagnoosimine ja ravi tänapäeval, 
taastusravi ning abivahendid.  

3. 16.05.2020 Roosa Lindi jooksu/matka korraldamine ja meediakampaania rinnavähi 
ennetuse ja varajase avastamise kuus. 

4. 10.10.2020 Roosa Lindi Jooksu korraldamine ja meediakampaania rinnavähi teadlikkuse 
kuus. 

 

7. Tegevuse elluviimise periood 
01.12.2019-31.12.2020 
 

8. Tegevuste kirjeldus koos ajagraafikuga (kululiigid peavad ühtima pk 14 finantseelarvega) 
1. Infomaterjalide koostamine, trükkimine ja jagamine.  

A65, 4 lk voldiku koostamine, mis sisaldaks informatsiooni rinnavähi olemuse, ennetuse, 
statistika ja ravi kohta. Tutvustada ka taastusravi ja abivahendeid. Jagada 
mammograafiabussides, loengutel, saata ettevõtetesse ja koostööpartneritele. Oluline 
oleks üleskutse minna sõeluuringule ning tuua välja 2020. a. kutsutavad sünniaastad. 
Ajagraafik detsember 2019-jaanuar 2020. 

2. Koostööpartnerite otsimine ja loengute pidamine sisuga: rinnavähi olemus, sõeluuring, 
statistika, varajase avastamise olulisus elulemuses, diagnoosimine ja ravi tänapäeval, 
taastusravi ning abivahendid (Maigo Riener, onkoloog; Reio Vilipuu, füsioterapeut / 
lümfiterapeut; Katrin Olo-Laansoo, medõde). Loengute pidamine toimub üle Eesti. 
Esimene koostööpartner on suure kohaliku võrgustikuga Rotary klubi. Lisaks külaseltsid, 
raamatukogud ja kohalikud organisatsioonid. Oma loengute ajagraafiku soovime 
sünkroonida mobiilse mammograafiabussi liikumisgraafikuga, et seeläbi veelgi 
suurendada sõeluuringu osavõtu protsenti. 
Ajagraafik jaanuar-detsember 2020. 

3. 16.05.2020 Roosa Lindi jooksu/matka korraldamine ja meediakampaania rinnavähi 
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ennetuse ja varajase avastamise kuus. 10.-16. mai on Maailma Naiste Tervise Nädal 
(Women’s Health Week) ning 14. mai on Naiste Tervisekontrolli Päev (Women’s Check-
up Day). 

Matk toimuks „Presidendi matkarajal“ Aegviidust Jänedale. Hommikul liiguksime rongiga 
Aegviitu, kus toimuks matka avamine ning ühise pildi tegemine. Seejärel laulupausidega 
koos Roosa Lindi Jooksu Facebooki lehe ülekannetega ja lühiloengutega rinnavähi 
ennetuse teemal liigume Aegviidust Jänedale. Musta Täku tallis puhkamise ja söömise 
järel transport bussidega Aegviitu ning rongiga tagasi Tallinnasse. Antud transpordi 
plaan võib ka muutuda, kui koostööna omapoolse panuse ja teavitusena bussifirma viiks 
inimesed tagasi Tallinnasse või mujale Eestis. Drooniga filmiks me pidevalt kogu matka, 
et teha ka pikem video. 

Distantsil ajavõttu ei toimu ning paremusjärjestust ei selgitata. Osavõtjate registreerimine 
www.roosalindijooks.ee. 
Teavitustöö teles, raadios, Facebookis, Instagramis 
Ajagraafik aprill-mai 2020. 

4. 10.10.2020 Roosa Lindi Jooksu korraldamine ja meediakampaania rinnavähi teadlikkuse 
kuus. Septembris rinnavähiga seotud patsiendilugude ja artiklite avaldamine (3 tk) ja 
oktoobris suurem teavitustöö teles, raadios, Facebookis, Instagramis. Koostöös 
erinevate objektide roosaks valgustamine üle Eesti (nt Teletorn).  
 
On kaks kõikidele osavõtjatele ajavõtuga distantsi stardiga G4S Paldiski mnt 80 maja 
juurest suunaga Rocca AlMare ja Merimetsa. Põhidistants on 10 km, kus selgitakse 
paremusjärjestus. Lisaks oleks võimalik osaleda ka 5 km kõnnil, kepikõnnil, jooksul, kus 
võetakse aega, aga paremusjärjestust ei selgitata. Osavõtjatele kindlustatakse 
märgistatud rada, 2020 kujundatud medal, rinnanumber, ajavõtt, tulemus lõpuprotokollis, 
spordijook ja vesi joogipunktis ja finišis, diplomi printimise võimalus championchip.ee 
lehelt. Osavõtjate registreerimine www.roosalindijooks.ee. 
Ajagraafik september-oktoober 2020. 

 
Kululiik 1. Administreerimiskulu (meeskonna töötasu)  (koos maksudega) 
Kululiik 2. Tellitud tööd ja teenused kokku (s.h. vabatahtlik töö) 
Kululiik 3. Lähetus- ja koolituskulud (lähetusega seotud transpordi, majutuse ja osavõtutasu) 
Kululiik 4. Projekti info- ja teavitustegevuste kulud (s.h. digitaalsed) kokku 
Kululiik 5. Ürituste korraldamine (koosolekute läbiviimise kulud, sh ruumi ja tehnika rent, 
sõidukulu, lektorite tasu, majutus, teavitamine jne) 
Kululiik 6. Asjade soetamine ja soetamisega seotud kulud, sh transport (mööbel, arvutid jne) 
Kululiik 7. Muud otsesed kulud kokku ( kulud täpsustada) 
 

9. Mõõdetav tulemus ja sihtrühm 
Sihtrühm on naised vanuses 20-70. aastat.  
 
Sõeluuringu sihtrühm on 50-69 a., kuid millegipärast naised ignoreerivad sõeluuringu kutseid. 
Seetõttu on meie eesmärk teavitustööd teha juba nooremale põlvkonnale, et nemad oleks üks 
jõud, kes oma emad, tädid, vanaemad viiks uuringule. Selle kaudu tekib ka neil endal harjumus 
ning järgmise põlvkonnana on aktiivsemad. 
 
Allikas Eesti Vähiregister ja andmebaas Tervise Arengu Instituut rinnavähi esmajuhud (C50): 
2013. aastal mehed 6 ja naised 745, 2014. aastal mehed 4 ja naised 733, 2015. aastal mehed 4 
ja naised 750. Ainult 444 (14%) aastatel 2004–2008 Eestis diagnoositud 3217 rinnavähijuhust 
avastati sõeluuringu käigus. 
 
Olukord on küll paranenud, kuid liiga aeglaselt: sõeluuringu sihtrühma naistest (50–62 a) käis 
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kutse saatmise aastal 2004–2008. a. sõeluuringus 32%. Sõeluuringust osavõtt Eestis oli 2015. 
a. 50% ning 2017. a. 55%, 2018. a. 56% (vanuserühm 50-69 a). (Võrdluseks Soome, kus see 
on 90%). Ehk iga aastaga me kaotame otseselt elusid. 
 
Mõõdetavad tulemused. 
Mõõdetav peamine tulemus on kaugem, kuid see on 2020. aasta sõeluuringu lõplik osavõtu 
protsent.  
Lisaks roosalindijooksu FB lehe ja Instagrami jälgijate arvu kasv, kodulehe Google Analytics 
tulemused. 
Jooksust osavõtjate arv. 
Loengutest osavõtjate arv. 
 

10. Kas küsitud tegevuse rahastamiseks kasutatakse muud rahastust, sh koostööpartnerid 
(KOV, omafinantseering jne) või lisatakse omafinantseeringut. Palun loetleda 
Antud tegevuste puhul kaasame kindlasti ka muud rahastust: 

1. Roosade rinnalintide müük (kulu aastas 2018) 
2. Spetsiaalse kujundusega torusallide müük (kulu aastas 2018) 
3. Loengute kohalikud toetajad. 
4. Jooksude toetajad, EXPO alal ettevõtete telgikoha renditulu 
5. Eraisikust annetajad 
6. Jooksu osalemistasu müügi tulu 

 

11. Mis mõju avaldab tegevus organisatsioonile, ühiskonnale 
Meie soov on, et Roosa Lindi Jooksust saaks oodatud ja silmapaistev teavitustöö- ja 
spordiüritus, mis oleks Eestis tuntud. Sellel osalemine oleks auasi ning just esmalt rinnavähi 
patsientidele endale ühtekuuluvust ja hoolivust ning ennetuse olulisust näitav üritus.  
 
Tahame, et rinnavähist ja üldse vähist rääkimine ei oleks häbi- ja tabuteema ning kummutada 
müüte. Vähi diagnoosiga ei kaasneks inimeste isoleerimist ühiskonnast, igapäeva tegevustest, 
hobidest, vaid et nad kogeks pigem sooja toetust ja mõistmist. 
 

12. Kas nimetatud tegevused jätkuvad peale kirjeldatud elluviimise perioodi (ei pea täitma, kui 
on asja soetamine) 
Kindlasti jätkame antud tegevustega järgnevatel aastatel, sest ennetustöö peab olema pidev ja 
esmaseks eesmärgiks on vajaliku 70% kutsutute sõeluuringust osavõtt. 
 

 
13. Finantseelarve. Võib Excelis eraldi esitada ja kululiikide kaupa detailsemalt lahti kirjutada. 
Kululiigid on näitlikud ja neid võib muuta vastavalt tegevuse omapärale. 

Kululiigid taotleva summa osas 
  

Summa kokku  

Administreerimiskulu (meeskonna töötasu)  
(koos maksudega) 

0,00  

Tellitud tööd ja teenused kokku (s.h. 
vabatahtlik töö) 

6156,00 

Lähetus- ja koolituskulud (lähetusega seotud 
transpordi, majutuse ja osavõtutasu) 

984,00 

Projekti info- ja teavitustegevuste kulud (s.h. 
digitaalsed) kokku 

2860,00 
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Ürituste korraldamine (koosolekute läbiviimise 
kulud, sh ruumi ja tehnika rent, sõidukulu, 
lektorite tasu, majutus, teavitamine jne) 

0,00 

Asjade soetamine ja soetamisega seotud 
kulud, sh transport (mööbel, arvutid jne) 

0,00 

Muud otsesed kulud kokku ( kulud 
täpsustada) 

0,00 

Kulud kokku: 10000 

 

 
Kinnitus riigieelarvelise toetuse taotluse juurde 
 
Käesolevaga kinnitab taotleja, et: 

• ta ei ole saanud sama kulu hüvitamiseks toetust teistelt finantseerijatelt; 

• tal ei ole varem saadud toetuste kohta aruande esitamise võlgnevust; 

• tal ei ole tähtajaks tagastamata toetuse jääki ega maksmata tagasinõuet; 

• ta ei ole ministeeriumi ega selle hallatava asutuse ametnik (töötaja) ega nendega seotud isik;  

• tema suhtes ei ole algatatud pankrotimenetlust ega sundlikvideerimist ning puuduvad 

maksuvõlad;  

• toetuse saamisel eraldatud toetust kasutatakse sihipäraselt ja otstarbekalt taotluses 

sätestatud eesmärkide täitmiseks. 

 
 
 

 
Taotleja esindaja nimi: 
 
Reio Vilipuu 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)                                                      



Taotleja: 
Perioodi algus:
Perioodi lõpp:

Eelarve seletuskiri

0,00 0,00 0,00 0,00
1. Administreerimiskulu 
(meeskonna töötasu)  (koos 
maksudega)

Töötasu kuu 0 0,00 0,00 0,00
Töötuskindlustusmakse 0,8% x x x 0,00 0,00 0,00 0,00
Sotsiaalmaks 33% x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

17 094,00 6 156,00 10 938,00 17 094,00 2. Tellitud tööd ja teenused 
kokku (s.h. vabatahtlik töö)

Raamatupidamisteenus (majandusaasta aruande koostamine) tk 1 300,00 300,00 300,00 300,00
Trükiste avaldamisega seotud kulud (kujundamine ning trükk A65 2/2) 
20 000tk tk 40 000 0,06 2 400,00 2 400,00 2 400,00
16.05 Roosa Lindi matk droonifoto ja -video teostamine ning montaaž 
6h tk 1 400,00 400,00 400,00 400,00
16.05 Roosa Lindi matk vesi, spordijook (sponsorlus) tk 1 0,00 0,00 0,00 0,00
16.05 Roosa Lindi matk trükireklaam, kujundus tk 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
16.05 Roosa Lindi matk TV saadetes osalemine tk 1 40,00 40,00 40,00 40,00
16.05 Roosa Lindi matk raadio saadetes osalemine tk 1 60,00 60,00 60,00 60,00
16.05 Roosa Lindi matk bussi rent (heategevus) tk 1 0,00 0,00 0,00 0,00
16.05 Roosa Lindi matk Musta Täku Tallis toitlustus tk 400 3,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
10.10 Roosa Lindi Jooks heli, telk, helitehnik, päevajuht tk 1 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10.10. Roosa Lindi Jooks turvateenus ja liikluskorraldus, liiklusskeemi 
koostamine, liiklusmärkide montaaz ja demontaaz koos transpordiga tk 1 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00
10.10. Roosa Lindi Jooks droonifoto ja -video teostamine ning 
montaaž 3h tk 1 300,00 300,00 300,00 300,00

2. Tellitud tööd ja teenused kokku (s.h. vabatahtlik töö)

Planeeritud osavõtjate arv 
maikuus 400 ja oktoobris 1000. 
Maikuu ja oktoobrikuu TV ja 
raadiosaadetes osalemise kulud 
on transpordi ja parkimiskulud (nt 
sõit Tartusse raadio Elmar, 
Tallinnas ERR, Vikerradio, Kanal 
2, TV3)

Juhatuse liikmete panus 
vabatahtlik, ei tasustata

Projekti eelarve (eurodes) Finantseerimisallikad (eurodes)

Kulugrupp Ühik Ühiku-te 
arv Ühiku hind Kokku Toetus Kokku

Raha-line 
omafinan
tseering

1. Administreerimiskulu (meeskonna töötasu)  (koos maksudega)

EELARVE
MTÜ Elu Nimel

01.12.2019
31.12.2020



10.10. Roosa Lindi Jooks roosa PVC "heade soovide plakat" 4x1m tk 1 38,00 38,00 38,00 38,00
10.10. Roosa Lindi Jooks vesi, spordijook (sponsorlus) tk 1 0,00 0,00 0,00 0,00
10.10. Roosa Lindi Jooks lubade taotlemine tk 1 200,00 200,00 200,00 200,00
10.10. Roosa Lindi Jooks medalid (osalejaid 1000) tk 1 000 1,80 1 800,00 1 800,00 1 800,00
10.10. Roosa Lindi Jooks ajavõtt, protokollid tk 1 400,00 400,00 400,00 400,00
10.10. Roosa Lindi Jooks välibännerite tootmine tk 4 14,00 56,00 56,00 56,00
10.10. Roosa Lindi Jooks trükireklaam, kujundus tk 1 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
10.10. Roosa Lindi Jooks TV saadetes osalemine tk 1 40,00 40,00 40,00 40,00
10.10. Roosa Lindi Jooks raadio saadetes osalemine tk 1 60,00 60,00 60,00 60,00

984,00 984,00 0,00 984,00
3. Lähetus- ja koolituskulud 
(lähetusega seotud transpordi, 
majutuse ja osavõtutasu)

Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Tallinn km 15,00 0,12 1,80 1,80 1,80
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Tartu km 400,00 0,12 48,00 48,00 48,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Pärnu km 260,00 0,12 31,20 31,20 31,20
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Kuressaare km 450,00 0,20 88,00 88,00 88,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Võru km 550,00 0,12 66,00 66,00 66,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Haapsalu km 200,00 0,12 24,00 24,00 24,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Rakvere km 200,00 0,12 24,00 24,00 24,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Kärdla km 310,00 0,19 59,00 59,00 59,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Valga km 550,00 0,12 66,00 66,00 66,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Narva km 450,00 0,12 54,00 54,00 54,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) Viljandi km 350,00 0,12 42,00 42,00 42,00
Loengud (sidekulud, transport, jm kulud komandeeringu aruannete 
alusel) jt linnad km 4 000 0,12 480,00 480,00 480,00

0,00

3. Lähetus- ja koolituskulud (lähetusega seotud transpordi, majutuse ja osavõtutasu)

Kütusekulu arvutatud 8L/km ja 
hinnaga 1.40/L. Kuressaare ja 
Kärdla puhul on lisatud hinnale 
laevapiletid. Kilomeetrid 
ümardatud võimalikeks 
väikesemateks transpordiga 
seotud kulutusteks. Majutust ei 
planeeri.



2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00
4. Projekti info- ja 
teavitustegevuste kulud (s.h. 
digitaalsed) kokku

Kodulehekülg ja Facebook haldus (Meedianet OÜ) heategevus tk 1 0,00 0,00 0,00
Kodulehe majutus ja meiliserver (Veebimajutus OÜ) tk 1 60,00 60,00 60,00 60,00
Google Adverts (kuud) tk 5 400,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Facebook marketing tk 1 800,00 800,00 800,00 800,00

200,00 0,00 200,00 200,00

5. Ürituste korraldamine 
(koosolekute läbiviimise kulud, 
sh ruumi ja tehnika rent, 
sõidukulu, lektorite tasu, 
majutus, teavitamine jne)

Juhatuse koosolekud tk 1 200,00 200,00 200,00 200,00

0,00 0,00

400,00 0,00 400,00 400,00
6. Asjade soetamine ja 
soetamisega seotud kulud, sh 
transport (mööbel, arvutid jne)

Expo laud ja toolid kompl 1 400,00 400,00 400,00 400,00

0,00 0,00

120,00 0,00 120,00 120,00 7. Muud otsesed kulud kokku ( 
kulud täpsustada)

Kutsekulu km 1 000 0,12 120,00 120,00 120,00
0,00 0,00

21 658,00 10 000,00 11 658,00 21 658,00
10 000,00 €

11 658,00 €

PROJEKTI  EELARVE KOKKU
Toetuse summa kokku

Kogu omafinantseeringu summa kokku

Kohtumine ettevõtetega, 
koostööpartneritega, toetajatega.

4. Projekti info- ja teavitustegevuste kulud (s.h. digitaalsed) kokku

Kodulehekülje tööd ja Facebooki 
lehe haldusega tegeleb OÜ 
Meedianet omapoolse 
heategevusliku panusena. On 
teinud ka varasematel aastatel.

5. Ürituste korraldamine (koosolekute läbiviimise kulud, sh ruumi ja tehnika rent, 
sõidukulu, lektorite tasu, majutus, teavitamine jne)

Juhatuse koosolekud on toimunud 
juhatuse liikmete kodus, selleks 
eraldi kulutusi ei tee. Antud 
summa on erakorralisteks 
kulutusteks

6. Asjade soetamine ja soetamisega seotud kulud, sh transport (mööbel, arvutid jne)

Olemas on 3x3m messitelk, 
vajalik oleks ka  Expo laud ja 2 
tooli

7. Muud otsesed kulud kokku ( kulud täpsustada)


